
 



 

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 13-jul-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$6,687,270.00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

20-feb-11 28-feb-11 1.5 6,687,270.00 Valor Folio 0.00 6,687,270.00

20-feb-11 28-feb-11 15.61% 1.77% 1.769% 6,687,270.00 11 43,367.18          43,367.18 6,730,637.18 

1-mar-11 31-mar-11 15.61% 1.77% 1.769% 6,687,270.00 30 118,274.12        161,641.30 6,848,911.30 

1-abr-11 30-abr-11 17.69% 1.98% 1.981% 6,687,270.00 30 132,447.96        294,089.26 6,981,359.26 

1-may-11 31-may-11 17.69% 1.98% 1.981% 6,687,270.00 30 132,447.96        426,537.22 7,113,807.22 

1-jun-11 30-jun-11 17.69% 1.98% 1.981% 6,687,270.00 30 132,447.96        558,985.18 7,246,255.18 

1-jul-11 31-jul-11 18.63% 2.07% 2.075% 6,687,270.00 30 138,748.61        697,733.79 7,385,003.79 

1-ago-11 31-ago-11 18.63% 2.07% 2.075% 6,687,270.00 30 138,748.61        836,482.40 7,523,752.40 

1-sep-11 30-sep-11 18.63% 2.07% 2.075% 6,687,270.00 30 138,748.61        975,231.02 7,662,501.02 

1-oct-11 31-oct-11 19.39% 2.15% 2.150% 6,687,270.00 30 143,796.40        1,119,027.41 7,806,297.41 

1-nov-11 30-nov-11 19.39% 2.15% 2.150% 6,687,270.00 30 143,796.40        1,262,823.81 7,950,093.81 

1-dic-11 31-dic-11 19.39% 2.15% 2.150% 6,687,270.00 30 143,796.40        1,406,620.20 8,093,890.20 

1-ene-12 31-ene-12 19.92% 2.20% 2.203% 6,687,270.00 30 147,292.43        1,553,912.63 8,241,182.63 

1-feb-12 29-feb-12 19.92% 2.20% 2.203% 6,687,270.00 30 147,292.43        1,701,205.07 8,388,475.07 

1-mar-12 31-mar-12 19.92% 2.20% 2.203% 6,687,270.00 30 147,292.43        1,848,497.50 8,535,767.50 

1-abr-12 30-abr-12 20.52% 2.26% 2.261% 6,687,270.00 30 151,226.61        1,999,724.11 8,686,994.11 

1-may-12 31-may-12 20.52% 2.26% 2.261% 6,687,270.00 30 151,226.61        2,150,950.72 8,838,220.72 

1-jun-12 30-jun-12 20.52% 2.26% 2.261% 6,687,270.00 30 151,226.61        2,302,177.33 8,989,447.33 

1-jul-12 31-jul-12 20.86% 2.29% 2.295% 6,687,270.00 30 153,444.98        2,455,622.31 9,142,892.31 

1-ago-12 31-ago-12 20.86% 2.29% 2.295% 6,687,270.00 30 153,444.98        2,609,067.28 9,296,337.28 

1-sep-12 30-sep-12 20.86% 2.29% 2.295% 6,687,270.00 30 153,444.98        2,762,512.26 9,449,782.26 

1-oct-12 31-oct-12 20.89% 2.30% 2.298% 6,687,270.00 30 153,640.34        2,916,152.60 9,603,422.60 

1-nov-12 30-nov-12 20.89% 2.30% 2.298% 6,687,270.00 30 153,640.34        3,069,792.93 9,757,062.93 

1-dic-12 31-dic-12 20.89% 2.30% 2.298% 6,687,270.00 30 153,640.34        3,223,433.27 9,910,703.27 

1-ene-13 31-ene-13 20.75% 2.28% 2.284% 6,687,270.00 30 152,728.14        3,376,161.41 10,063,431.41 

1-feb-13 28-feb-13 20.75% 2.28% 2.284% 6,687,270.00 30 152,728.14        3,528,889.54 10,216,159.54 

1-mar-13 31-mar-13 20.75% 2.28% 2.284% 6,687,270.00 30 152,728.14        3,681,617.68 10,368,887.68 

1-abr-13 30-abr-13 20.83% 2.29% 2.292% 6,687,270.00 30 153,249.56        3,834,867.24 10,522,137.24 

1-may-13 31-may-13 20.83% 2.29% 2.292% 6,687,270.00 30 153,249.56        3,343,635.00     644,481.79 7,331,751.79 

1-jun-13 30-jun-13 20.83% 2.29% 2.292% 6,687,270.00 30 153,249.56        797,731.35 7,485,001.35 

1-jul-13 31-jul-13 20.34% 2.24% 2.244% 6,687,270.00 30 150,048.97        947,780.32 7,635,050.32 

1-ago-13 31-ago-13 20.34% 2.24% 2.244% 6,687,270.00 30 150,048.97        1,097,829.29 7,785,099.29 

1-sep-13 30-sep-13 20.34% 2.24% 2.244% 6,687,270.00 30 150,048.97        1,247,878.26 7,935,148.26 

1-oct-13 31-oct-13 19.85% 2.20% 2.196% 6,687,270.00 30 146,831.82        1,394,710.08 8,081,980.08 

1-nov-13 30-nov-13 19.85% 2.20% 2.196% 6,687,270.00 30 146,831.82        1,541,541.89 8,228,811.89 

1-dic-13 31-dic-13 19.85% 2.20% 2.196% 6,687,270.00 30 146,831.82        1,688,373.71 8,375,643.71 

1-ene-14 31-ene-14 19.65% 2.18% 2.176% 6,687,270.00 30 145,513.89        1,833,887.60 8,521,157.60 

1-feb-14 28-feb-14 19.65% 2.18% 2.176% 6,687,270.00 30 145,513.89        1,979,401.49 8,666,671.49 

1-mar-14 31-mar-14 19.65% 2.18% 2.176% 6,687,270.00 30 145,513.89        2,124,915.38 8,812,185.38 

1-abr-14 30-abr-14 19.63% 2.17% 2.174% 6,687,270.00 30 145,381.94        2,270,297.32 8,957,567.32 

1-may-14 31-may-14 19.63% 2.17% 2.174% 6,687,270.00 30 145,381.94        2,415,679.27 9,102,949.27 

1-jun-14 30-jun-14 19.63% 2.17% 2.174% 6,687,270.00 30 145,381.94        2,561,061.21 9,248,331.21 

1-jul-14 31-jul-14 19.33% 2.14% 2.144% 6,687,270.00 30 143,399.38        2,704,460.59 9,391,730.59 

1-ago-14 31-ago-14 19.33% 2.14% 2.144% 6,687,270.00 30 143,399.38        2,847,859.96 9,535,129.96 

1-sep-14 30-sep-14 19.33% 2.14% 2.144% 6,687,270.00 30 143,399.38        2,991,259.34 9,678,529.34 

1-oct-14 31-oct-14 19.17% 2.13% 2.129% 6,687,270.00 30 142,339.41        3,133,598.75 9,820,868.75 

1-nov-14 30-nov-14 19.17% 2.13% 2.129% 6,687,270.00 30 142,339.41        3,275,938.16 9,963,208.16 

1-dic-14 31-dic-14 19.17% 2.13% 2.129% 6,687,270.00 30 142,339.41        3,418,277.57 10,105,547.57 

1-ene-15 31-ene-15 19.21% 2.13% 2.132% 6,687,270.00 30 142,604.57        3,560,882.14 10,248,152.14 

1-feb-15 28-feb-15 19.21% 2.13% 2.132% 6,687,270.00 30 142,604.57        3,703,486.72 10,390,756.72 

1-mar-15 31-mar-15 19.21% 2.13% 2.132% 6,687,270.00 30 142,604.57        3,846,091.29 10,533,361.29 

1-abr-15 30-abr-15 19.37% 2.15% 2.148% 6,687,270.00 30 143,664.08        3,989,755.37 10,677,025.37 

1-may-15 31-may-15 19.37% 2.15% 2.148% 6,687,270.00 30 143,664.08        4,133,419.45 10,820,689.45 

1-jun-15 30-jun-15 19.37% 2.15% 2.148% 6,687,270.00 30 143,664.08        4,277,083.54 10,964,353.54 

1-jul-15 31-jul-15 19.26% 2.14% 2.137% 6,687,270.00 30 142,935.86        4,420,019.40 11,107,289.40 

1-ago-15 31-ago-15 19.26% 2.14% 2.137% 6,687,270.00 30 142,935.86        4,562,955.27 11,250,225.27 

1-sep-15 30-sep-15 19.26% 2.14% 2.137% 6,687,270.00 30 142,935.86        4,705,891.13 11,393,161.13 

1-oct-15 31-oct-15 19.33% 2.14% 2.144% 6,687,270.00 30 143,399.38        4,849,290.50 11,536,560.50 

1-nov-15 30-nov-15 19.33% 2.14% 2.144% 6,687,270.00 30 143,399.38        4,992,689.88 11,679,959.88 

1-dic-15 31-dic-15 19.33% 2.14% 2.144% 6,687,270.00 30 143,399.38        5,136,089.26 11,823,359.26 

1-ene-16 31-ene-16 19.68% 2.18% 2.179% 6,687,270.00 30 145,711.76        5,281,801.01 11,969,071.01 

1-feb-16 29-feb-16 19.68% 2.18% 2.179% 6,687,270.00 30 145,711.76        5,427,512.77 12,114,782.77 

1-mar-16 31-mar-16 19.68% 2.18% 2.179% 6,687,270.00 30 145,711.76        5,573,224.53 12,260,494.53 

1-abr-16 30-abr-16 20.54% 2.26% 2.263% 6,687,270.00 30 151,357.32        5,724,581.85 12,411,851.85 

1-may-16 31-may-16 20.54% 2.26% 2.263% 6,687,270.00 30 151,357.32        5,875,939.17 12,563,209.17 

1-jun-16 30-jun-16 20.54% 2.26% 2.263% 6,687,270.00 30 151,357.32        6,027,296.50 12,714,566.50 

1-jul-16 31-jul-16 21.34% 2.34% 2.341% 6,687,270.00 30 156,563.38        6,183,859.87 12,871,129.87 

1-ago-16 31-ago-16 21.34% 2.34% 2.341% 6,687,270.00 30 156,563.38        6,340,423.25 13,027,693.25 

1-sep-16 30-sep-16 21.34% 2.34% 2.341% 6,687,270.00 30 156,563.38        6,496,986.63 13,184,256.63 

1-oct-16 31-oct-16 21.99% 2.40% 2.404% 6,687,270.00 30 160,761.45        6,657,748.08 13,345,018.08 

1-nov-16 30-nov-16 21.99% 2.40% 2.404% 6,687,270.00 30 160,761.45        6,818,509.54 13,505,779.54 

1-dic-16 31-dic-16 21.99% 2.40% 2.404% 6,687,270.00 30 160,761.45        6,979,270.99 13,666,540.99 

1-ene-17 31-ene-17 22.34% 2.44% 2.438% 6,687,270.00 30 163,010.28        7,142,281.27 13,829,551.27 

1-feb-17 28-feb-17 22.34% 2.44% 2.438% 6,687,270.00 30 163,010.28        7,305,291.56 13,992,561.56 

1-mar-17 31-mar-17 22.34% 2.44% 2.438% 6,687,270.00 30 163,010.28        7,468,301.84 14,155,571.84 

1-abr-17 30-abr-17 22.33% 2.44% 2.437% 6,687,270.00 30 162,946.14        7,631,247.99 14,318,517.99 

1-may-17 31-may-17 22.33% 2.44% 2.437% 6,687,270.00 30 162,946.14        7,794,194.13 14,481,464.13 

1-jun-17 30-jun-17 22.33% 2.44% 2.437% 6,687,270.00 30 162,946.14        7,957,140.27 14,644,410.27 

1-jul-17 31-jul-17 21.98% 2.40% 2.403% 6,687,270.00 30 160,697.08        8,117,837.35 14,805,107.35 

1-ago-17 31-ago-17 21.98% 2.40% 2.403% 6,687,270.00 30 160,697.08        8,278,534.44 14,965,804.44 

1-sep-17 30-sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 6,687,270.00 30 157,469.97        8,436,004.41 15,123,274.41 

1-oct-17 31-oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 6,687,270.00 30 155,330.88        8,591,335.29 15,278,605.29 

1-nov-17 30-nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 6,687,270.00 30 154,095.93        8,745,431.23 15,432,701.23 

1-dic-17 31-dic-17 20.77% 2.29% 2.286% 6,687,270.00 30 152,858.53        8,898,289.76 15,585,559.76 

1-ene-18 31-ene-18 20.69% 2.28% 2.278% 6,687,270.00 30 152,336.78        9,050,626.54 15,737,896.54 

1-feb-18 28-feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 6,687,270.00 30 154,421.16        9,205,047.70 15,892,317.70 

1-mar-18 31-mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 6,687,270.00 30 152,271.53        9,357,319.23 16,044,589.23 

1-abr-18 30-abr-18 20.48% 2.26% 2.257% 6,687,270.00 30 150,965.11        9,508,284.34 16,195,554.34 

1-may-18 31-may-18 20.44% 2.25% 2.254% 6,687,270.00 30 150,703.49        9,658,987.83 16,346,257.83 

1-jun-18 30-jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 6,687,270.00 30 149,655.93        9,808,643.76 16,495,913.76 

1-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 6,687,270.00 30 148,015.56        9,956,659.32 16,643,929.32 

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 2.20% 2.205% 6,687,270.00 30 147,423.97        10,104,083.29 16,791,353.29 

1-sep-18 30-sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 6,687,270.00 30 146,568.45        10,250,651.75 16,937,921.75 

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 6,687,270.00 30 145,381.94        10,396,033.69 17,083,303.69 

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 6,687,270.00 30 144,457.53        10,540,491.22 17,227,761.22 

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2.151% 6,687,270.00 30 143,862.54        10,684,353.76 17,371,623.76 

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13% 2.128% 6,687,270.00 30 142,273.10        10,826,626.87 17,513,896.87 

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 6,687,270.00 30 145,843.63        10,972,470.50 17,659,740.50 

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 6,687,270.00 30 143,664.08        11,116,134.59 17,803,404.59 

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,687,270.00 30 143,333.18        11,259,467.77 17,946,737.77 

1-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 6,687,270.00 30 143,465.56        11,402,933.33 18,090,203.33 

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 6,687,270.00 30 143,200.77        11,546,134.10 18,233,404.10 

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 6,687,270.00 30 143,068.33        11,689,202.43 18,376,472.43 

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,687,270.00 30 143,333.18        11,832,535.61 18,519,805.61 

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,687,270.00 30 143,333.18        11,975,868.79 18,663,138.79 

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 6,687,270.00 30 141,875.11        12,117,743.90 18,805,013.90 

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 6,687,270.00 30 141,410.46        12,259,154.36 18,946,424.36 

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 2.10% 2.103% 6,687,270.00 30 140,613.10        12,399,767.46 19,087,037.46 

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09% 2.089% 6,687,270.00 30 139,681.56        12,539,449.01 19,226,719.01 

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 6,687,270.00 30 141,609.64        12,681,058.65 19,368,328.65 

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 6,687,270.00 30 140,879.00        12,821,937.65 19,509,207.65 

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08% 2.081% 6,687,270.00 30 139,148.62        12,961,086.27 19,648,356.27 

1-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2.031% 6,687,270.00 30 135,807.34        13,096,893.60 19,784,163.60 

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 6,687,270.00 30 135,338.12        13,232,231.72 19,919,501.72 

16,642,274.86 3,343,635.00 13,298,639.86 19,985,909.86

6,687,270.00

13,298,639.86

19,985,909.86

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>


